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18.06.2021 nr. 105 
 

 

Lov om endringar i skatteloven 
 

Prop.194 LS (2020–2021), Innst.599 L (2020–2021), Lovvedtak 183 (2020–2021). Stortingets første og andre gongs behandling 

hv. 11. og 14. juni 2021. Fremja av Finansdepartementet. 

Endringar i følgjande lov: 

Lov 26. mars 1999 nr. 14 om skatt av formue og inntekt (skatteloven). 

 
 

I 

I lov 26. mars 1999 nr. 14 om skatt av formue og inntekt vert det gjort følgjande endringar: 
 

§ 4-13 fyrste ledd andre punktum skal lyde: 

Det samme gjelder såfremt selskapet det forutgående år har ervervet egne aksjer uten nedskrivning av 

aksjekapitalen, eller aksjen i året før skattefastsettingsåret er strøket fra notering på børs. 
 

Ny deloverskrift til ny §§ 16-70 og 16-71 skal lyde: 

 

 

Fradrag i inntektsskatt for kildeskatt på renter og royalty mv. betalt av NOKUS-

selskap 
 

Ny § 16-70 skal lyde: 

 

§ 16-70. Skattefradrag for kildeskatt på renter og royalty mv. betalt av NOKUS-selskap 

(1) Skattyter som her i riket er skattepliktig for deltakelse i selskap som nevnt i §§ 10-60 til 10-68, kan 

kreve fradrag i inntektsskatt for en forholdsmessig del av den skatten selskapet har betalt etter reglene i  

§§ 10-80 til 10-82. 

(2) Fradrag etter denne paragraf og § 16-71 skal foretas etter at eventuelt fradrag etter §§ 16-20 til 16-29 

og §§ 16-30 til 16-33 er foretatt. 
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Ny § 16-71 skal lyde: 

 

§ 16-71. Frem- og tilbakeføring av skattefradraget 

(1) Ubenyttet skattefradrag etter § 16-70 kan kreves fradratt i inntektsskatt i de fem påfølgende årene. 

Skattefradrag etter § 16-70 for et tidligere år fradras i sin helhet før det gis fradrag for senere år. Fremført 

skattefradrag gis etter at det er gitt fradrag for skatt som knytter seg til vedkommende inntektsår. 

(2) Ubenyttet skattefradrag etter § 16-70 kan tilbakeføres til fradrag i skatt i det foregående året. 

Tilbakeføring etter dette ledd er betinget av at skattyter sannsynliggjør at vedkommende i løpet av de fem 

påfølgende årene ikke vil bli skattepliktig her i riket. 

 

 

II 

I lov 26. mars 1999 nr. 14 om skatt av formue og inntekt vert det gjort følgjande endringar: 
 

§ 6-32 fyrste ledd bokstav b skal lyde: 

b. Minstefradrag i pensjonsinntekt, jf. § 6-31 første ledd bokstav b, gis med 37 prosent av summen av slik 

inntekt. 

 
 

§ 16-10 fyrste ledd nytt andre punktum skal lyde: 

Tilsvarende gjelder når innskuddet skal brukes til påkostninger på eller vedlikehold av egen bolig. 
 

§ 16-10 noverande fyrste ledd andre, tredje, fjerde og femte punktum vert tredje, fjerde, femte og nytt 

sjette punktum. 

 

 

III 

I lov 26. mars 1999 nr. 14 om skatt av formue og inntekt vert det gjort følgjande endring: 
 

§ 9-3 nytt åttande ledd skal lyde: 

Gevinst ved erstatning etter lov om forbud mot hold av pelsdyr § 3, er fritatt for skatteplikt. Gevinst ved 

erstatning etter første punktum for selskap med deltakerfastsetting, er ikke skattepliktig for deltaker ved 

utdeling etter § 10-42. 
 

Noverande åttande ledd vert nytt niande ledd. 

 

 

IV 

Endringane under I tek til å gjelde straks. 

Endringane under II tek til å gjelde straks med verknad frå og med inntektsåret 2021. 

Endringa under III tek til å gjelde straks med verknad frå og med inntektståret 2019. 
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